
 

Zelinske novine 
SLUŽBENO  GLASILO  GRADA  SVETOG  IVANA  ZELINE  

Broj: 18/21 Godina: XXXVI 16. SRPNJA 2021. ISSN 1334-3289 

 

 

S A D R Ž A J 

 
 

 
AKTI GRADONAČELNIKA 

 

Str. 

 
1136. 

 
ODLUKA 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                   

 

 

1136. Na temelju članka 51. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 7/21) Gradonačelnik 

Grada Svetog Ivana Zeline, dana 28.  lipnja 2021. godine, donio je 
 
 
 

ODLUKU 
 
 

Članak 1. 
 

Ukida se Odluka, KLASA: 406-01/08-01/01, URBROJ: 238/30-02-08-2, donijeta od Gradskog poglavarstva 
Grada Svetog Ivana Zeline dana 03. srpnja 2008. godine, a kojom je Mjesnom odboru Donja Drenova bila dana na 
korištenje i upravljanje zgrada „Društveni dom“ izgrađena na čkbr. 3587/1 i 3587/2 k.o. Blaškovec. 
 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Zelinskim novinama“, službenom glasilu Grada 
Svetog Ivana Zeline. 
 
 
KLASA: 053-02/11-01/19 

URBROJ: 238/30-02/07-21-7 

Sv. Ivan Zelina, 28. lipnja  2021. 
                                                                          GRADONAČELNIK 
                                                                          Hrvoje Košćec, v.r. 

 



Sv. Ivan Zelina, 16. SRPNJA 2021. godine ZELINSKE NOVINE strana   2         broj  18/21 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
«ZELINSKE NOVINE»  

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 IZDAJE: GRADSKO VIJEĆE GRADA SV. IVANA ZELINE 
NOVINE IZLAZE PO POTREBI. 

ODGOVORNI UREDNIK: 
DRAGUTIN MAHNET, dipl.iur. 

tel: 01/20 19 203, fax:01/ 20 19 202 

e-mail: grad@zelina.hr 
www.zelina.hr 

 

 
 


